ПРОТОКОЛ № 36/2020
Заседания Жилищной комиссии Студенческого городка ГУУ
«25» февраля 2020г.                                                                                     г.Москва
Место проведения: каб.У-347
Время начала: 10:00

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О предоставлении койко-мест обучающимся ГУУ, нуждающимся в общежитии.

РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся:

	п/п
	ФИО студента

	1.
	Азанов Никита Максимович

	2.
	Амплеева Карина Алексеевна

	3.
	Андреенков  Сергей Александрович

	4.
	Антипин Максим Владимирович

	5.
	Балмашнова Екатерина Михайловна

	6.
	Бамбушева Алина Васильевна

	7.
	Басангова Ольга Евгеньевна

	8.
	Блинов Данил Егорович

	9.
	Галиченко Евгений Александрович

	10.
	Гузенок Янина Евгеньевна

	11.
	Докучаев Владимир Романович

	12.
	Емелина Анна Александровна

	13.
	Ермакова Виктория Александровна

	14.
	Карасева Елизавета Дмитриевна

	15.
	Козловская Юлия Викторовна

	16.
	Кондрасик Кристина Радиславовна

	17.
	Костина Юлия Сергеевна

	18.
	Костюченко Татьяна Николаевна

	19.
	Котанова Дарья Юрьевна

	20.
	Коцофан Максим Александрович

	21.
	Кульшенёва Ольга Владимировна

	22.
	Липанова Кристина Валерьевна

	 23.
	Лосевич Регина Васильевна

	 24.
	Назарова Алина Георгиевна

	 25.
	Наумова Диана Олеговна

	 26.
	Недзвецкая Евгения Александровна

	 27.
	Панчук Алина Анатольевна

	 28.
	Подлатова Ксения Игоревна

	 29.
	Романюк Наталья Александровна

	 30.
	Сергеев Антон Алексеевич

	 31.
	Тимерханов Эмиль Вадимович

	 32.
	Токторбаев Азирет Муратбекович

	 33.
	Тонкий Сергей Евгеньевич

	34.
	Трибунский Степан Александрович

	35.
	Тулуш Кан-Демир Владимирович

	36.
	Тюпалов Павел Андреевич

	37.
	Холодов Владислав Сергеевич

	38.
	Шаршова Регина Ирековна

	39.
	Шевцова Юлия Сергеевна

	40.
	Шершнева Кристина Владимировна

ВНИМАНИЕ!
Срок заселения: с 26.02.2020-16.03.2020г.
В указанные даты просьба подойти в Административный корпус к.113 с паспортом с 9.00 – 18.00 (перерыв с 13.30-14.15)

[bookmark: _GoBack]